1.4 La aportación económica queda supeditada y condicionada en todo momento a 

que el Beneficiario realice su proyecto conforme a lo establecido en el Anexo nº  

SEGUNDA. - APORTACIÓN ECONÓMICA 

2.1 La Fundación aportará al Beneficiario la cantidad de quince mil euros (15.000,00 

€), esto es, el importe total de la Aportación Económica, dentro de sesenta días a 

contar desde la fecha de la firma del presente Acuerdo. 

2.2 La Fundación abonará los referidos importes mediante transferencia bancaria a la